Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 09.02.2020

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 2 (M-GL2-200) / 14. Spieltag / Spielplan

@
5458,29
5210,14
5428,07
5402,29
5142,79
5088,14
5113,43
5132,71
5140,71

SWpP
24-4
22-6
20-8
20-8
14 -14
14 -14
12-16
10-18
4-24

Gast
Fortuna Offenbach 1
Bahnfrei Damm 3
SG Friedberg/Dorheim 2
KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1
SKG BS-Salminster 2

Nr Datum / Zeit Gastgeber
66 So 09.02.2020 10:00 SG Neuenh./Freigericht

67 Sa 08.02.2020 12:00 KSC Frammersbach 2

68 Sa 08.02.2020 14:00 TSG Biirgel 1

69 Sa 08.02.2020 15:00 Gut-Holz Dorfprozelten 1
70 So 09.02.2020 13:00 1.SKC Nidderau 1

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 2 (M-GL2-200) / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel

1 Bahnfrei Damm 3 14 76416
2 1. SKC Nidderau 1 14 72942
3 KSC Frammersbach 2 14 75993
4 SKG BS-Salminster 2 14 75632
5 SG Friedberg/Dorheim 2 14 71999
6 KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1 14 71234
7 Fortuna Offenbach 1 14 71588
8 SG Neuenh./Freigericht 14 71858
9 Gut-Holz Dorfprozelten 1 14 71970
10 TSG Biirgel 1 14 70893

5063,79

0-28

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 2 (M-GL2-200) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Vathjunker, Max
Kittel, Jens
Biermann, Justin
Wolfram, Markus
Gernert, Matthias
Wagner, Hubert
Kirsch, Tom
Schwarzkopf, Florian
Weber, Hans
Lindofsky, Thomas

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 2 (M-GL2-200) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Lebert, Patrick
Peter, Thorsten
Liebler, Hans Gunter
Frey, Lucas
Hesbacher, Sebastian
Kliber, Daniel
Mdller, Andreas
Peter, Karl-Heinz
Grob, Michael
Buttner, Andreas

KSC Frammersbach 2

1. SKC Nidderau 1

KSC Frammersbach 2
Gut-Holz Dorfprozelten 1
KSC Frammersbach 2
KSC Frammersbach 2
KSC Frammersbach 2
KSC Frammersbach 2

1. SKC Nidderau 1

SG Neuenh./Freigericht

Bahnfrei Damm 3

Bahnfrei Damm 3

Bahnfrei Damm 3

Bahnfrei Damm 3
KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1
SKG BS-Salmunster 2
Fortuna Offenbach 1
Bahnfrei Damm 3
Fortuna Offenbach 1
Bahnfrei Damm 3

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 2 (M-GL2-200) / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim Bahnfrei Damm 3
Bahnfrei Damm 3
Wegner, Sascha

Schlett, Horst

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

Ergebnis

5703
5861
1028
1084

Heim Auswarts
Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
7 38497 5499,57 14-0 7 37919
7 36890 5270,00 14-0 7 36052
7 39077 5582,43 12-2 7 36916
7 39171 559586 10-4 7 36461
7 35436 5062,29 8-6 7 36563
7 35076 501086 6-8 7 36158
7 35222 5031,71 6-8 7 36366
7 36242 517743 6-8 7 35616
7 36185 5169,29 4-10 7 35785
7 35158 5022,57 0-14 7 35735
Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort
19.10.2019 Kegelzentrum Damm
17.11.2019 Huttengrundhalle
21.09.2019 Keglerheim Frammersbach
17.11.2019 Huttengrundhalle

Ergebnis
5090 : 5318
5611 : 5599
4862 : 5007
5142 : 5160
5223 : 5099

(0] SWP

5417,00 10-4
515029 8-6
5273,71 8-6
5208,71 10-4
522329 6-8
516543 8-6
519514 6-8
5088,00 4-10
5112,14 0-14
5105,00 0-14
Kegel Abr
949 338
949 309
946 269
944 311
933 310
933 284
932 322
918 319
916 299
911 316
Kegel Abr
983 356
969 308
929 292
927 299
913 325
911 322
902 294
900 308
900 302
891 296



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 09.02.2020

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 2 (M-GL2-200) / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

66 SG Neuenh./Freigericht
a Hackenberg, Ortwin
Lindofsky, Thomas
Piper, Robert
Simon, Bernhard
Vogel, Markus
Schlachte, Thomas
e Schéfer, Karl-Fred

K. Schéfer fur O. Hackenberg nach
67 KSC Frammersbach 2
Wagner, Hubert
Kirsch, Tom
Biermann, Justin
Gernert, Matthias
Vathjunker, Max
Schwarzkopf, Florian

68 TSG Biirgel 1
Frahler, Helmuth
Frahler, Tobias
Dahnert, Hinrich
Burde, Klaus
Frahler, Oswald
Weber, Dirk

69 Gut-Holz Dorfprozelten 1
Dyck, Peter
Wolfram, Markus
Happ, Adolf
Mais, Wolfgang
Wolfram, Michael
Marks, Andreas

70 1. SKC Nidderau 1
Demuth, Rainer
Unthan, Max
Kittel, Jens
Moller, Bernd
a Desch, Thomas
Weber, Hans
e Mdller, Jirgen

Vol
129
595
608
558
589
590
416
3485
50 Wurf
Vol
649
610
677
623
611
599
3769
Vol
608
590
531
571
577
512
3389
Vol
543
633
584
582
586
606
3534
Vol
593
577
640
588
298
617
288
3601

J. Moller fir T. Desch nach 100 Wurf

Abr
54
316
284
266
242
258
185
1605

Abr
284
322
269
310
338
319
1842
Abr
300
262
204
219
251
237
1473
Abr
241
311
270
223
277
286
1608
Abr
279
218
309
280
103
299
134
1622

Fe
4
11
6
10
5
10
16
62

Ges P
183

911

892

824

831

848

601
5090 0:2

Ges P
933
932
946
933
949
918
5611 2:0
Ges P
908
852
735
790
828
749
4862 0:2
Ges P
784
944
854
805
863
892
5142 0:2
Ges P
872
795
949
868
401
916
422
5223 2:0

Fortuna Offenbach 1
Aulbach, Stephan
Grob, Michael
Grob, Sebastian
Mdller, Andreas
Pfleger, Reinhard
Juric, Anton

Bahnfrei Damm 3
Peter, Karl-Heinz
Lebert, Patrick
Frey, Lucas
Peter, Thorsten
Liebler, Hans Gunter
Buttner, Andreas

SG Friedberg/Dorheim 2
Droste, Fabian
Meyer, Michael
Hofmann, Jan
Kastl, Markus
Heinisch, Ralph-Peter
Wolf, Friedel

KC Gemiitlichkeit Schaafheim 1
Hesbacher, Sebastian
Draxler, Hans-Albert
Lauer, Horst
Schuler, Max
Weinkauf, Torben
Horeth, Volker

SKG BS-Salminster 2
Rech, Giinter
Kucka, Joachim
Gieron, Bruno
Bonert, Sebastian
Kliber, Daniel
Appel, Oswin

Vol
601
598
603
608
593
584

3587

Vol
592
627
628
661
637
595
3740
Vol
563
572
581
586
571
556
3429
Vol
588
612
596
581
558
560
3495
Vol
597
603
609
568
589
562

3528

Abr
286
302
268
294
295
286

1731

Abr
308
356
299
308
292
296
1859
Abr
255
285
238
281
264
255
1578
Abr
325
247
242
253
313
285
1665
Abr
261
254
246
251
322
237

1571

Fe

14
12

51

Fe

12

37
Fe
12

13

10
13
61
Fe

18

19
19

76
Fe
18

11
19

17

78

Ges
887
900
871
902
888
870

5318

Ges
900
983
927
969
929
891
5599
Ges
818
857
819
867
835
811
5007
Ges
913
859
838
834
871
845
5160
Ges
858
857
855
819
911
799

5099



Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 09.02.2020

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 2 (M-GL2-200) / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Peter, Karl-Heinz
Lauersdorf, Mike
Frahler, Helmuth
Jaschke, Daniel
Hesbacher, Sebastian
Jockel, Christian
Kirsch, Tom
Peter, Thorsten
Vathjunker, Max
Gernert, Matthias
Liebler, Hans Gunter
Pfleger, Reinhard
Wolfram, Markus
Wolfram, Michael
Kittel, Jens
Moller, Bernd
Frahler, Tobias
Rudolph, Andreas
Frey, Lucas
Kucka, Joachim
Piper, Robert
Kastl, Markus
Grob, Michael
Vogel, Markus
Meyer, Michael
Buttner, Andreas
Heinisch, Ralph-Peter
Rech, Giinter
Biermann, Justin
Weber, Dirk
Unthan, Max
Aulbach, Stephan
Wagner, Hubert
Gieron, Bruno
Hofmann, Jan
Horeth, Volker
Burde, Klaus
Frahler, Gerhard
Grob, Sebastian
Simon, Bernhard
Weinkauf, Torben
Desch, Thomas
Wolf, Friedel
Marks, Andreas
Lauer, Horst
Bonert, Sebastian
Heller, Leo
Lindofsky, Thomas
Mduller, Andreas
Moller, Jirgen

Klub
Bahnfrei Damm
SKG BS-Salminster
TSG Biirgel
Bahnfrei Damm

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

SG Friedberg/Dorheim
KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm

KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm
Fortuna Offenbach
Gut-Holz Dorfprozelten
Gut-Holz Dorfprozelten
1. SKC Nidderau

1. SKC Nidderau

TSG Biirgel

SG Friedberg/Dorheim
Bahnfrei Damm

SKG BS-Salminster
SG Neuenh./Freigericht
SG Friedberg/Dorheim
Fortuna Offenbach

SG Neuenh./Freigericht
SG Friedberg/Dorheim
Bahnfrei Damm

SG Friedberg/Dorheim
SKG BS-Salminster
KSC Frammersbach
TSG Biirgel

1. SKC Nidderau
Fortuna Offenbach
KSC Frammersbach
SKG BS-Salminster
SG Friedberg/Dorheim

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

TSG Biirgel

Fortuna Offenbach
Fortuna Offenbach

SG Neuenh./Freigericht

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

1. SKC Nidderau
SG Friedberg/Dorheim
Gut-Holz Dorfprozelten

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

SKG BS-Salminster
KSC Frammersbach
SG Neuenh./Freigericht
Fortuna Offenbach

1. SKC Nidderau

AK
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Ul8 m
Manner
Manner
Manner
SenB m
SenAm
Manner
SenAm
Manner
SenAm
U23m
Manner
U23m
SenAm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
SenB m
Manner
SenB m
SenB m
U23m
SenAm
U23m
SenAm
SenAm
SenB m
Manner
SenAm
SenB m
Manner
Manner
SenB m
Manner
Manner
SenB m
SenAm
SenB m
Manner
SenBm
SenBm
SenAm
SenAm

Sp
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938,25
920,50
920,43
918,20
916,57
909,75
909,50
908,83
906,00
900,00
900,00
899,57
897,29
894,83
894,17
893,75
890,14
889,80
889,67
886,00
885,86
885,67
883,57
878,33
878,00
875,29
874,80
871,14
870,50
869,75
869,60
868,71
867,75
867,75
867,00
864,50
863,17
861,33
861,29
861,14
859,33
857,80
857,20
854,80
853,67
852,83
852,00
852,00
851,67
851,57
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Heim-@
958,00
993,00
894,71
945,50
878,43
845,33
946,29
912,75
935,00
927,33
922,25
888,43
898,71
892,71
920,71
879,17
851,00
859,50
905,57
937,00
892,86
846,00
839,50
893,00
879,00
861,17
850,50
940,00
920,60
804,67
852,20
812,40
944,50
966,00
811,40
853,83
837,86
845,83
879,43
845,71
843,67
851,40
832,83
878,50
820,33
910,00
933,00
862,57
856,67
870,60

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Sp Gesamt-@

9

7
14

9
14

2
13
10

8
11

8
14
14
13
13
10
14
11
13
14
14

4
13

9
11
13

9
14

9
10
10
12

8

9

8
12
13
12
14
14
12
10
11

9
12
13
11
14

6
12

949,22
951,57
907,57
930,33
897,50
882,14
929,31
910,40
916,88
914,91
911,13
894,00
898,00
893,69
908,46
885,00
870,57
873,27
898,23
911,50
889,36
875,75
863,23
888,11
878,45
868,77
864,00
905,57
898,33
830,70
860,90
845,25
906,13
922,33
832,25
859,17
849,54
853,58
870,36
853,43
851,50
854,60
843,91
865,33
837,00
883,62
896,18
857,29
854,17
859,50

Best
995
1004
987
984
968
955
993
969
949
951
942
945
946
947
970
949
950
902
974
985
959
940
950
979
929
964
923
994
946
908
907
907
982
996
941
916
905
924
913
929
925
952
915
951
903
959
989
919
902
944



